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Minnesanteckningar NOSAM Mitt i Livet och Psykiatri, 

Sydväst  

Datum: 2021-02-25 

 

 

Närvarande: Alessandro Rezaei, BMSS Sydväst Funktionsstöd, ordförande 

Annika Leidenhed, Närhälsan Opaltorget 

Camilla Hesselroth, Myndighet Funktionsstöd 

Christina Sundesten, BMSS Sydväst Funktionsstöd  
Gabriel Halldin, Johannesvården 
Lena Ekeroth, processledare VGR 
Liselotte Lindqvist, Närhälsan Högsbo 
Mari Borre Psykosvård i väster 
Marie Landekrans, MAR 

Roger Söderstrand, BMSS Sydväst Funktionsstöd 

Sergio Carrasco Psykiatrimottagningen Väster   

 

Förhindrade: Anna Berglund-Melin, VC Capio Hovås Billdal 

Anneli Murto, MAS 

Frida Ahlfors, Wästerläkarna 
Henrik Åhsberg, Närhälsan Styrsö 

Hero Fatahie, VC Omtanken 
Jennifer Rudolph, Närhälsan Sisjön VC 
Jenny Gunroth, Askim Hovås Familjeläkare och BVC 
Jessica Bergerheim Närhälsan Frölunda 
Maria Havseng, Myndighet, Funktionsstöd 
Mona Månsson, Kommunal Hälso- och Sjukvård Sydväst 

Teres Moeschlin, MAS 

 

Tid: 10.00  

 

Mötespunkter 

 

• Inledning 

Ordförande hälsar alla välkomna. 

• Föregående anteckningar 

Genomgång av föregående mötesanteckningar.  

Ang trygghetsordinationer och läkemedelsgenomgångar, där har MAS Teres Moeschlin 

varit ansvarig och kommer att vara med i det fortsatta arbetet som inte är klart. 

Till nästa NOSAM 27/5 tas punkterna som utgick senast upp. 

- VC ansvarsområden 

- Samarbete  

• Presentationsrunda 
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Alessandro – en av tre verksamhetschefer inom BMSS Sydväst. Ansvarig för Sydväst 3. 

Tidigare arbetat på Hisingen med resursverksamheter bl a ungdomsmottagning, 

psykologenhet, familjehemsvård och stödboende. 

Camilla - verksamhetschef för myndighetsutövning i förvaltningen för funktionsstöd. 

Ansvarig för stadsområde Sydväst och Nordost. (Har en kollega som har övriga två 

stadsområden). Tidigare varit områdeschef i Angered inom IFO Barn och Unga samt 

dessförinnan områdeschef inom BMSS i Göteborgs stad. 

Annika – verksamhetschef vid Närhälsan Opaltorget VC och FC. Tidigare 

verksamhetschef vid Närhälsan Björkekärr VC. 

Christina – verksamhetschef inom BMSS Sydväst samt verksamhetschef Hälso- och 

sjukvård för stadsområde Sydväst och Nordost. Tidigare varit områdeschef i AFH och 

tidigare ordförande i detta NOSAM.  

Gabriel – specialistläkare på Johannesvårdens VC och är även med i ledningsgruppen. 

Lena – processledare för temagrupp Barn och Unga, en vårdsamverkansgruppering för 

fem kommuner och VGR. Arbetar med samverkan kring Västbus och SIP och andra 

överenskommelser som tas fram i samverkan. Tidigare arbetat med 

ungdomsmottagningarna. Nuvarande uppdrag innefattar stöd till NOSAM samt att vara 

en länk då det gäller frågor om Covid. 

Mari B – enhetschef på Psykosvård i Väster. 

Marie L – medicinskt ansvarig, det sjukvårdsområde i kommunen som berör 

arbetsterapeuter och fysioterapeuter, för rehabilitering i Sydväst. Med det kommer ett 

ansvar gällande riktlinjer för hantering av hjälpmedel. Översyn av organisationen 

pågår så det kan bli någon annan ansvarig gentemot funktionsstöd framöver. Tidigare 

varit MAR i AFH och västra Göteborg.  

Roger – verksamhetschef BMSS i Sydväst. Tidigare varit ansvarig för familjerätten i 

Göteborg. 

Sergio – enhetschef Psykiatrimottagningen Väster. 

Liselotte – verksamhetschef Närhälsan Högsbo VC.  

• Ny organisation i Göteborgs stad 

De tre verksamhetscheferna för BMSS (två för fd AFH och en för fd västra Göteborg) 

arbetar nära varandra, så det går i praktiken att utgå från ett stadsområde. Ett primärt 

arbete är att skapa en samsyn.  

Stadsdelarna är borta och ersatta av fyra stadsområden – Sydväst, Nordost, Hisingen 

och Centrum.  

• Covid -19 

Annika – Ökad efterfrågan av PCR provtagning den senaste veckan. Nästan klara med 

att vaccinera i fas 1 och är på väg i fas 2. Alla med hemtjänst har fått ett brev och ska 

själva kontakta VC. Därefter sätts de upp på en väntelista.  

Liselotte – ökad provtagningsfrekvens, i synnerhet bland unga vuxna (13 – 25 år). Ser 

en ökning av positiva provsvar i denna målgrupp. Inga utbrott inom de BMSS som ingår 

i ansvarsområdet. Fortsätter vaccinera i fas 1. Har många, ca 150, kvar i 

hemtjänstgruppen beroende på att vaccin saknas. En grupp tillhör fas 2. Hoppas på 

inleveranser kommande veckor. Ordinationer är gjorda inför vaccinationer inom BMSS.  
Christina - smittutbrott på två boenden i Sydväst, både bland personal och de boende. 

Påbörjat vaccinera äldre brukare och det krävs en noggrann samordning. Börjar 

vaccinera medarbetare på Hisingen i fas 2 under nästa vecka. Brukare tillhörande fas 2 
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i ordinärt boende och som inte har hemsjukvård skall vaccineras på VC. Brukaren 

kommer i ett utskick få en biljett vilket är tänkt att förenkla för VC att se att personen 

har ett LSS beslut och att personen ingår i fas 2.  

Alessandro – vid alla tre BMSS på Styrsö har alla i den äldre målgruppen nu fått sina 

båda doser vaccin.    

• PSL- riktlinjen, bif kallelsen 

Remisser hanteras såsom det beskrivs i denna riktlinje. Däremot förekommer det att 

patienten skrivs ut från kriminalvården och remitteras till psykiatrin och att 

kriminalvården släpper patienten innan remissen är behandlad. Det är inte säkert att 

remissen blir godkänd. Den skickas i så fall tillbaka med hänvisning till primärvården.  

• Organiseringen i NOSAM 

Pågår ett arbete över staden med att se över NOSAM framöver. Som det ser ut nu blir 

det många möten. Någon har tidigare erfarenhet av ett stor-NOSAM för att sedan arbeta 

aktivt med frågor i mindre arbetsgrupper.  

Lena – ang översyn av strukturen i Nosam utifrån Göteborgs stads nya organisation. 

Förslag kommer att komma och där är både Carin Bringestedt, avdelningschef för 

Hälso- och sjukvård, Äldre- samt vård- och omsorgsförvaltningen och representant från 

VGR delaktiga. 

Vikten av att dela information med varandra. Samverkansfrågan för patienten är viktig 

att lösa. Efterfrågan om lösningar för patienten. Avvikelser i vårdsamverkan enl 

överenskommelser är viktigt att följa i Nosam för att synliggöra brister, utveckla 

samverkan och arbetssätt tillsammans.   

Beslutas att ta med exempel på ärende till nästa möte. 

• NOSAM framåt och kommande mötestider 

Fortsätter som tidigare planering med ett Nosam till under våren, 27/5.  

Christina önskar bli kallad till Nosam äldre med tanke på vaccinationsfrågan och behov 

av tätare möten för uppdatering i frågan.  

• Ny koordinator 

Ingen ny är utsedd. Överenskommes att någon från VC för anteckningarna vid nästa 

möte och kontaktar ordförande i god tid innan nästa möte (27/5). Alla deltagare är 

välkomna att kontakta ordförande för att initiera punkter att ta upp.  

• Övrigt 

Inget övrigt att ta upp. 

• Mötet avslutas 

Ordförande tackar alla för idag och mötet avslutas. 

 

 

Kommande möte: 27/5 kl 10.00 

 

 

 

Vid anteckningarna: Anna Dagerud 

 
 


